КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«05» февраля 2024 года

Постановление  №  02/120
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа        «Вуктыл»
Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл от 21 июля 2023 года № 196 «Об администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми», решением Совета городского округа «Вуктыл от 21 июля 2023 года № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации», администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября  2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 февраля 2021 года  № 02/117 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 марта 2021 года  № 03/259 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 сентября 2021 года № 09/1216 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2021 года № 10/1305 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 ноября 2021 года № 11/1474 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 декабря 2021 года № 12/1609 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 марта 2022 года  № 03/211 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 марта 2022 года № 03/213 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 июня 2022 года № 06/781 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 сентября 2022 года № 09/1233 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2022 года № 10/1315 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 ноября 2022 года № 11/1579 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 декабря 2022 года № 12/1812 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2022 года № 12/1839 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 января 2023 года № 01/64 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября  2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 марта 2023 года № 03/215 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября  2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2023 года № 06/590 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября  2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

19) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 июля 2023 года № 07/639 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября  2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»;

20) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 июля 2023 года № 07/691 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября  2020 года № 10/1194 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми В.А. Бабину.
Глава муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                                Н.В. Новикова